АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
"Новотузуклейский сельсовет"
Камызякского района
Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.09.2015г.                                                                                               № 116
О признании жилого дома
непригодным для проживания»
	В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» от 28.01.2006 г. №47, экспертного заключения  ФГУЗ « Центр гигиены и   эпидемиологии» по Астраханской  области в Камызякском и Приволжском районах от 30.06.2015 №113.8,  письма Службы строительного и жилищного надзора Астраханской области от 07.08.2015 №4577/02, акта визуального осмотра от 23.09.2015г, заключения о признании жилого помещения пригодным ( непригодным) для постоянного проживания №1 от 23.09.2015г, жилого дома, принадлежащего на праве долевой собственности  Абдуевой Райсе Смагилаевне, Абдуеву Серику Таубалдыевичу, находящегося по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул. Школьная, дом №13, администрация МО «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом,  расположенный  по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул. Школьная, дом № 13,  непригодным  для дальнейшего проживания.
2. После приобретения жилого помещения, непригодный для дальнейшего проживания жилой дом, находящееся по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул. Школьная, дом №13 подлежит сносу в течение 12 месяцев.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте www.mo.asrtobl.ru/novotuzukleevskii
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
 "Новотузуклейский сельсовет"                        Л.Ю.Прозорова